r

·r

,,

r
r
r

,-

r
r

r
,,..

r

r
r
r

-
,.....

r

I"'"

~
Estado do Ceará

PuD!-:R L LGISU\ TIVO M LJN ICll'.I\L

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Reso lução Nº O'.Z/20 15. de 25 de Sete mbro de 20 15. Página 1

Resolução Nº 02/2015, de 25 de Setembro de 2015.

Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara
Mu11icipal do General Sampaio, e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNJCIPAL DO GENERAL SAMP A IO,

FAÇO SABER qu e a Câ ma ra Muni c ip a l do GENE RA L SAM P A IO ap rovou e
c u PROMULGO a seg uin te Reso lu ção:

Art. l º - O reg im e nt o ln tc rn o ela Câ mara Municipa l do GENL RAL SAMPA IO
passa a v igo rar nos t e rm os estab el ec idos no a nexo únic o des ta Resolução.

Art. 2º - Esta R eso lu ção en tr a rá e m v igo r na da ta de s ua p u bli cação 110 út riü
da Câ mara M unicip a l d e Ge n e ral S a mp a io .

Art. 3º - Revoga m- se as d is pos ições em co ntr á ri o.

Plenário da Câmara Municipal de General Sampaio, Sala das Sessões, cm
GENERAL SAMPAIO, 25 de Setembro de 2015.

~()_;t'-,0 /4_·~ J . tkclv.~
l• RANCJS C O ARlCE Z'A L6P ES RODRlGUES

Presidente

~JJ! ~_,/~ -i3';/-.,.?:> L,-c>----- --
DE ~h No PE.JXOTO c6MES

Vice-Presidente

~- ,d / . /L-/----_.,d~~
J f/'SE R~~Y-IWÔR'fGUES DO NASCJ M E NTO

Primeiro Seeret{1rio

MAJ/!';~EIRO MOREIRA
Segundo Sccret{1rio

Rua José Felix, SN - Centro Fone/Fax: (85) 3357-1028 Cep: 6 2 . 730-000 Ge nera! Sampaio - CE

;;i13.489.ff91/000'1 --9?'
Ciiara Municipal General Sanmalo